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4
Piknik w parku

7 września w Parku Chopina odbę-

dzie się „Rodzinny Piknik Seniora”. 

W programie sporo atrakcji. Będą 

m.in.: zawody sportowe, warsztaty 

rękodzieła i występy artystyczne. 

Początek o godz. 14.00. 

7 
Klucze  

do własnego „m”

Przy ulicy Targowej oddano do 

użytku kolejny dom z mieszkania-

mi komunalnymi dla 33 rodzin.  

To lokatorzy budynków, które zo-

stały przeznaczone do rozbiórki  

w związku z budową Drogowej 

Trasy Średnicowej w Gliwicach lub 

znajdowały się w złym stanie. 

Rozpoczęło się odliczanie do  
8. Generalnego Zgromadzenia World 

Technopolis Association (WTA).  
Na trzy wrześniowe dni Gliwice  

staną się stolicą światowych  
technopolii, czyli miast i ośrodków,  

w których prężnie rozwijają się  
nowoczesne technologie.  

Patronat nad tym wydarzeniem  
objął prezydent RP,  

Bronisław Komorowski. 

dokończenie na str. 3

31 sierpnia szykuje się kolejne spotka-
nie T-Mobile Ekstraklasy w Gliwicach. 
Na stadionie miejskim przy ul. Okrzei 
Piast Gliwice zmierzy się z Pogonią 
Szczecin. Start o godz. 18.00. Nato-
miast 6 września niebiesko-czerwo-
ni zagrają mecz towarzyski z drużyną 
Borussi Dortmund U23, wzmocnioną 
kilkoma zawodnikami z pierwszego 
składu. Początek – godz. 20.00. Będzie 
to pierwszy międzynarodowy mecz na 
nowym obiekcie. Szczegółowe infor-
macje na temat imprez można znaleźć 
na stronie www.piast-gliwice.eu. (bom)

Piłkarskie  
emocje
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Kawa czy herbata?
Poranny program, na żywo z Gli-

wic, już 4 września na antenie 

TVP 1. Widzowie z całej Polski 

będą mogli zobaczyć, że nasze 

miasto jest ciekawe i innowacyj-

ne. Oglądaj „Kawę czy herbatę?” 

od godz. 6.00. 
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Nasze miasto często odwiedzają zagraniczni tury-
ści. Nierzadko w tym gronie są mieszkańcy miast part-
nerskich Gliwic. W ubiegłym tygodniu przyjechała do 
nas grupa mieszkańców Dessau-Rosslau, biorąca udział  
w projekcie „Mobil ohne Barrieren (MOBA)”. Przedsię-
wzięcie, które prowadzi niemiecka fundacja QFC, jest 
skierowane do osób dorosłych, mających utrudniony 
dostęp do rynku pracy, a jego głównym celem jest reinte-
gracja zawodowa  
i społeczna uczest-
ników. W ramach 
projektu Niem-
cy przyjechali na 
miesięczny staż 
zawodowy do Po-
lanowic w woje-
wództwie opol-
skim. W Centrum 
Integracji Społecz-
nej Gminy Byczy-
na uczyli się ob-

sługi komputera, a także podstaw języka polskiego. 
Podczas pobytu w Polsce postanowili odwiedzić nasze  
miasto.

Jednodniowy pobyt w Gliwicach niemieccy goście 
rozpoczęli od wizyty w Urzędzie Miejskim. Potem wy-
ruszyli w miasto. Odwiedzili Park Chopina i Palmiarnię 
Miejską, Radiostację, Centrum Edukacji i Biznesu „Nowe 
Gliwice” i Rynek. (bom) Chcesz pozbyć się z domu dawno nieużywanych lub 

niedziałających urządzeń elektrycznych i elektronicznych? 
W Gliwicach trwa akcja zbierania elektrośmieci. 

Tym razem specjalnie oznakowane stanowiska, na któ-
rych będzie można zostawić stary telewizor, telefon, moni-
tor, lodówkę, kuchenkę, pralkę, niedziałające radio, zuży-
te żarówki lub inne niepotrzebne urządzenia, pojawią się  
1 września w Wójtowej Wsi – na parkingu przy kościele  
pw. św. Antoniego przy ul. Głowackiego, a 8 września w So-
śnicy – na parkingu kościelnym przy ul. Korczoka oraz na 
parkingu przy Gimnazjum nr 6 (ul. Przedwiośnie 2). Zbiórki 
rozpoczną się o godzinie 9.00 i potrwają do 13.00. Harmono-
gram kolejnych akcji można znaleźć na stronie internetowej 
www.gliwice.eu w zakładce „Ekologia”. (bom)

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie uregulowania zasad wyda-

wania przez Miasto Gliwice periodyków: Miejski Serwis 
Informacyjny, Express Miejski Serwis Informacyjny oraz 
innych informacyjnych publikacji periodycznych finan-
sowanych przez Miasto Gliwice.

4. Projekt uchwały w sprawie realizacji inicjatywy uchwa-
łodawczej mieszkańców Gliwic.

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Miasta Gliwi-
ce wprowadzonym uchwałą nr VIII/133/95 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z 23 lutego 1995 r. w sprawie uchwalenia Sta-
tutu Miasta Gliwice (tj. Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego nr 132 z 2009 r., poz. 2671 z późn. zm.).

6. Projekt uchwały w sprawie nadawania tytułów „Hono-
rowego Obywatela Miasta Gliwice” i „Zasłużonego dla 
Miasta Gliwice”.

7. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pana Marka 
Berezowskiego na działanie Prezydenta Miasta Gliwice.

8. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pani Iwony 
Goc na działania Dyrektora Zakładu Gospodarki Miesz-
kaniowej w Gliwicach.

9. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pani Mag-
daleny Worożyńskiej na działania dyrektora Zakładu Gos-
-podarki Mieszkaniowej w Gliwicach.

10. Wolne wnioski i sprawy bieżące zgłaszane przez radnych.
11. Zamknięcie sesji.

Zastępca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Kajetan Gornig

SESJE „LIVE”!
Chcesz dowiedzieć się, w jakich 

okolicznościach zapadają uchwały 
Rady Miejskiej, które decyzje po-
piera wybrany przez Ciebie radny  
i o czym dyskutują samorządowcy 
podczas sesji RM? Nie musisz wychodzić z domu, wystar-
czy dostęp do internetu i komputera! Można tam śledzić 
bezpośredni przebieg obrad RM. W tym celu warto wejść 
na stronę www.gliwice.eu, zajrzeć do górnej zakładki „Sa-
morząd” i kliknąć odsyłacz do plików wideo.

Działając na podstawie art. 20, ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tj. DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zwołuję XXIII sesję Rady Miejskiej w Gliwi-
cach kadencji 2010 – 2014 na dzień:

30 sierpnia 2012 r., godz. 15.00 w sali  
obrad Rady Miejskiej w Ratuszu (Rynek 1)  
z następującym porządkiem dziennym:

Marka – Śląskie
1 września Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa 
w Gliwicach oraz marszałek województwa śląskiego już po raz trzeci wręczą nagrody 
w konkursie „Marka – Śląskie”. Zwycięzcy odbiorą je podczas XVIII Gali Izby – plenero-
wego spotkania biznesowego organizowanego na terenie Centrum Edukacji i Biznesu 
„Nowe Gliwice”. Współgospodarzem gali będzie prezydent Gliwic.

W niedzielę, 2 września, w gliwickiej dzielnicy Ostropa 
odbędą się MIEJSKIE DOŻYNKI 2012. Święto plonów rozpocz-
nie się o godz. 13.00 dziękczynną mszą świętą w kościele 
pw. Ducha Świętego w Ostropie. O godz. 14.00 uroczysto-
ści przeniosą się na plac w sąsiedztwie kościoła. Zaplano-
wano tam tradycyjny ceremoniał dożynkowy, konkurs na 
najpiękniejszą koronę oraz folklorystyczne prezentacje ar-
tystyczne. Starostowie wręczą zwyczajowy bochen chleba  
z tegorocznych zbiorów prezydentowi miasta. W części ar-

tystycznej przewidziano występy: chóru i zespołu „Melodia”  
z Wilczego Gardła, orkiestry dętej z Ostropy, zespołu „Wesołu 
Masorz” oraz Kabaretowej Grupy Biesiadnej K.G.B. Na godzi-
ny wieczorne zaplanowano zaś plenerową zabawę taneczną 
z udziałem zespołu „Selex”. Dla najmłodszych przewidziano 
atrakcje wesołego miasteczka. 

Organizatorem święta plonów jest Rejonowy Związek 
Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Gliwicach oraz 
miejski samorząd. (bom)

Park Naukowo-Technologiczny TECHNOPARK GLIWI-
CE wraz z samorządem województwa śląskiego ogłasza 
konkurs „INNOSILESIA 2011”. Przedsięwzięcie jest adre-
sowane do jednostek naukowych oraz przedsiębiorstw 
z województwa śląskiego, które w ramach współpracy 
wdrożyły innowacyjne rozwiązanie technologiczne bądź 
produkcyjne, polegające na zbudowaniu, przetestowa-
niu i zademonstrowaniu produktu w wersji użytkowej 
lub wprowadzeniu produktu do sprzedaży w 2011 r.

– Konkurs ma na celu promocję idei współpracy pomię-
dzy sferą przedsiębiorstw i nauki w województwie śląskim 
oraz zachęcenie przedsiębiorstw i jednostek naukowych 
do wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań tech-
nologicznych i produkcyjnych – mówi Katarzyna Kowol  
z gliwickiego Technoparku. 

Laureaci, oprócz nagrody 
finansowej dla osoby bądź 
osób odpowiedzialnych za 
wdrożenie innowacyjnego rozwiązania, otrzymają 
również dyplom „INNOSILESIA 2011”. Zgłoszenia moż-
na składać w sekretariacie Parku Naukowo-Technolo-
gicznego TECHNOPARK GLIWICE (ul. Konarskiego 18C  
w Gliwicach) w terminie do 17 września. Szczegóło-
we informacje wraz z regulaminem konkursu i do-
kumentami zgłoszeniowymi są dostępne na stronie  
www.technopark.gliwice.pl. 

Konkurs „INNOSILESIA 2011” jest współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. (bom)

Partnerskie odwiedziny

Przypomnijmy, że konkurs „Marka – Śląskie”, który  
w minionym roku otrzymał wyróżnienie wojewody ślą-
skiego „Śląskie na 5”, ma na celu wyłonienie i wypromo-
wanie produktów, firm i przedsięwzięć, które ze względu 
na swoją jakość, walory i związki z województwem ślą-
skim reprezentują poziom godny naśladowania. Kapituła 
konkursu honoruje również osobowości odpowiedzial-
ne społecznie, aktywne i przedsiębiorcze, które wniosły 
niekwestionowany wkład i są szczególnie zaangażowa-
ne w promocję naszego regionu.

Jednym z triumfatorów ubiegłorocznej gali było Gli-
wickie Centrum Organizacji Pozarządowych (zwycięz-
ca w kategorii organizacje pozarządowe). W tym roku  
w gronie nominowanych reprezentujących Gliwice zna-

leźli się: Śląskie Centrum Logistyki (kategoria usługa), 
Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów SA (kategoria 
gospodarka) oraz Stary Hangar Fitness&Wellness Club 
(kategoria sport, turystyka i rekreacja). 

Warto wiedzieć, że podobnie jak w latach ubiegłych 
podczas oficjalnej części gali wręczone zostaną nie tyl-
ko statuetki „Marki...”, ale również odznaczenia regio-
nalne (honorują one wyróżniających się ludzi, firmy  
i instytucje, które aktywnie tworzą gospodarkę rynkową, 
wspierają jej rozwój i dostosowanie do standardów eu-
ropejskich), a także medale Izby, stanowiące podzięko-
wanie dla przedsiębiorstw za ich szczególne osiągnięcia  
w rozwoju regionu, ochronie środowiska i wprowadza-
niu nowych rozwiązań i technologii. (kik)

INNOSILESIA 2011
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W dniach 10 – 12 września do Gliwic przyje-
dzie rzesza gości z kraju i z zagranicy. – Będzie to  
z całą pewnością największa i najbardziej presti-
żowa międzynarodowa impreza, odbywająca się  
w ciągu ostatnich lat w naszym mieście – mówi Zyg-
munt Frankiewicz, prezydent Gliwic. – Gliwice są 
jedynym polskim miastem należącym do Światowe-
go Stowarzyszenia Technopolii. Dołączyły do niego  
w 2005 roku jako dobrze rokujące, przyjazne no-
wym technologiom miasto. Dla osób od wielu lat 
starających się, by w Gliwicach rodziły się innowacje, 
przyznanie organizacji Generalnego Zgromadzenia 
WTA to powód do satysfakcji. To swoisty certyfikat 
potwierdzający, że zmierzamy we właściwym kie-
runku – dodaje prezydent.

Na program 8. Generalnego Zgromadzenia 
WTA składa się m.in. posiedzenie Zarządu WTA, 
dyskusja nad „Rolą innowacji w walce ze świa-

towym kryzysem gospodarczym”, Forum Burmi-
strzów i Rektorów czy warsztaty „Zarządzanie par-
kami technologicznymi” dla przedstawicieli Europy 
Wschodniej, Środkowej i Południowej. Wezmą  
w nich udział reprezentanci miast i ośrodków zrze-
szonych w WTA oraz samorządowcy i przedstawi-
ciele administracji publicznej. 

– Dla wielu uczestników zgromadzenia będzie 
to pierwsze spotkanie nie tylko z Polską, ale również 
Europą i będą ją postrzegali przez pryzmat tego, 
co zobaczą w Gliwicach. Dlatego chcemy zaprosić 
gliwiczan do udziału w tym wydarzeniu. Z myślą  
o mieszkańcach zaplanowaliśmy szereg wydarzeń 
kulturalnych i rozrywkowych, które będą towarzyszyć 
obradom – mówi Zygmunt Frankiewicz.

Jedną z ważniejszych imprez będzie czwarta 
edycja „Dnia Nauki i Przemysłu”, czyli organizowana 
przez „Technopark Gliwice” przy udziale Politech-
niki Śląskiej prezentacja osiągnięć innowacyjnych 
firm, jednostek naukowych i rozwojowo-badaw-
czych. Zaplanowano także m.in. koncerty muzyki 
klasycznej i popularnej, maraton filmów science 
fiction i rodzinny piknik. 

8. Generalne Zgromadzenie WTA to nie tylko 
święto miasta z mnóstwem atrakcji, ale także  do-
bra okazja do ogólnopolskiej promocji. – Gliwice to 
prawie 200-tysięczne miasto, które w skali kraju jest 
wciąż za mało rozpoznawalne. Choć od lat wspiera-
my instytucje, firmy i projekty, które tworzą w mieście 
coraz silniejszy sektor nowoczesnych technologii, 
to ten profil naszego miasta nie jest wystarczają-
co znany. Korzystając z okazji, jaką jest Generalne 
Zgromadzenie WTA, chcemy pokazać, że Gliwice 
są wyjątkowo innowacyjne i świetnie się rozwijają 
– przekonuje Zygmunt Frankiewicz.

Zmianie wizerunku miasta w świadomości 
Polaków ma służyć kampania promocyjna, której 
głównym elementem jest reklama prezentowana 
w stacjach telewizyjnych o zasięgu ogólnokrajo-
wym. Emisja spotu, który przygotowała gliwic-
ka firma i3D, rozpoczęła się w połowie sierpnia 

i potrwa do 10 września. Film, przedstawiający 
Gliwice jako miasto przyszłości, można zobaczyć 
na dwóch kanałach telewizji publicznej (TVP 1  
i TVP 2) oraz w TVN i TVN 24. 

Dodatkowo 4 września w Gliwicach będzie re-
alizowany na żywo program „Kawa czy herbata”. 
Od godz. 6.00 na antenie TVP 1 będzie można zo-
baczyć to, co w mieście najlepsze i najciekawsze.

Więcej informacji na temat innowacyjnego  
oblicza Gliwic, 8. Generalnego Zgromadzenia 
WTA i imprez towarzyszących temu wydarzeniu 
można znaleźć na stronie www.wta2012.com.  
Temu tematowi poświęcimy także kolejne wyda-
nie MSI. (bom)

fot. archiwum UM/A. Witwicki, S. Zaremba

Do 31 sierpnia można głosować na gliwickie obiekty, które wal-
czą o tytuł „Najlepszej Przestrzeni Publicznej Województwa Śląskie-
go 2012”. W gronie kandydatów znalazły się:

 zmodernizowany Rynek (pozycja na liście – nr 23),

 fontanna miejska na Placu Piłsudskiego (nr 24),

 kryta pływalnia „Neptun” w Sośnicy (nr 25),

 stadion miejski przy ul. Okrzei (nr 26), 

 nowa siedziba Wydziału Architektury Politechniki 

Śląskiej przy ul. Strzody (nr 32),

 Centrum Kultury Studenckiej „Mrowisko” przy  

ul. Pszczyńskiej (nr 33). 

Szczegóły na www.slaskie.pl/npp. Konkurs organizuje Zarząd 
Województwa Śląskiego we współpracy z katowickimi oddziałami 
Stowarzyszenia Architektów Polskich i Towarzystwa Urbanistów 
Polskich. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas 
Śląskich Dni Architektury w październiku. (bom)

Głosuj  
na Gliwice!

dokończenie ze str. 1

World Technopolis Association (WTA) – Światowe Stowarzyszenie Technopolii – to międzynaro-
dowa organizacja z siedzibą w Daejeon w Korei Południowej, do której należą zaawansowane tech-
nologicznie światowe ośrodki rozwoju i ośrodki do tego miana aspirujące. Stowarzyszenie liczy  
80 członków z 40 krajów. Rekrutują się oni głównie spośród państw Dalekiego Wschodu, ale też  
z Europy, m.in. z niemieckiego Frankfurtu i Heidelbergu, szwedzkiej Uppsali czy francuskiego Lille.
Głównym celem WTA jest umożliwienie wymiany doświadczeń w promowaniu gospodarki opartej 
na wiedzy. Stowarzyszenie wspiera transfer technologii, zarządzanie inkubatorami oraz ośrodka-
mi badawczo-rozwojowymi, zapewnia także platformę konsultacji. Co dwa lata jeden z członków 
stowarzyszenia organizuje zgromadzenie ogólne podsumowujące działania WTA.
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TAKE YOUR CODE!
Górnośląski Zwią-

zek Metropolitalny 
(Metropolia Silesia), 
chcąc wesprzeć roz-
wój swoich małych 
mieszkańców w wie-
ku od 3 do 8 lat, za-
kupił e-learningowy 
kurs języka angiel-
skiego „e-Proti”. Na 
podstawie porozu-
mienia pomiędzy 
Związkiem a mia-
stami go tworzący-
mi również Gliwice 
otrzymały bezpłat-
ne kody dostępu do 
programu.

„eProti” 
umożliwi zalo-
gowanym bezpłatną naukę języka angielskiego poprzez Internet. Założono, że 
każde dziecko uczęszczające do przedszkola i szkoły w 14 miastach Metropolii Silesia otrzyma w placówce 
swój indywidualny login i kod dostępu, dzięki którym będzie mogło w każdej chwili, po wejściu na odpo-
wiednią stronę internetową, realizować kurs nauki języka angielskiego. Kurs będzie dostępny do 26 kwiet-
nia 2013 r. W jego skład wchodzą 54 gry i zabawy w języku angielskim. Aby z niego skorzystać, wystarczy 
jesienią wejść na www.eproti.pl i zalogować się za pomocą kodów dostępu. 

UWAGA! Rodzice dzieci, które nie uczęszczają do gliwickich przedszkoli i szkół podstawowych mo-
gą już odbierać kody w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Gliwicach (ul. Zwycięstwa 21, pokój 249,  
II piętro). Informacji w tej sprawie udziela Adriana Zator, tel. 32/239-12-78. (kik)

     Turystyczny Klub Kolarski PTTK im. Władysława Huzy  
w Gliwicach zaprasza miłośników dwukołowców do wzięcia 
udziału w rajdzie. Impreza pod nazwą „Rowerowe pożegna-
nie wakacji” odbędzie się w niedzielę, 2 września. Uczestnicy 
pojadą do Pilchowic (meta rajdu usytuowana będzie na tere-
nie tamtejszego boiska sportowego LKS VICTORIA). – Dojazd 
jest możliwy trasami dowolnymi lub trasą wyznaczoną z gliwic-
kiego Rynku ze wspólnym startem o godz. 9.00 – informują or-
ganizatorzy. Meta będzie czynna od godz. 11.00. W Pilchowi-
cach, po uiszczeniu symbolicznego wpisowego, uczestnicy 
otrzymają pamiątkową plakietkę i będą mogli wziąć udział  
w konkursach z nagrodami. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Od-
działu PTTK Ziemi Gliwickiej (Rynek 11, I piętro). – Wszyst-
kich zainteresowanych turystyką 
rowerową zapraszamy również  
w każdy wtorek na zebrania klu-
bowe, rozpoczynające się o godz. 
17.00 – zachęca zarząd oddzia-
łu PTTK.

Finał wakacji

1 i 2 września w przystani motorowodnej przy ul. Porto-
wej 28 szykuje się sporo atrakcji. W programie: płatny rejs stat-
kiem wycieczkowym na trasie Kędzierzyn-Koźle – Gliwice i Gli-
wice – Kędzierzyn-Koźle, koncerty zespołów rockowych „Dart”  
i „A dlaczego nie” oraz szantowej grupy „Brasy”, warsztaty plastycz-
ne dla dzieci prowadzone przez „Galerię Melina”. Będzie można po-
pływać motorówkami po gliwickim porcie, a także zapisać się do 
sekcji żeglarskiej w Klubie Wodnym „Garland”. Wstęp na koncerty  
i warsztaty jest wolny. Szczegółowy harmonogram imprezy, 
na którą zapraszają Marina Gliwice oraz KW „Garland”, można 
znaleźć na stronie www.marinagliwice.pl. (bom)

6 września w Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politech-
niki Śląskiej (ul. Konarskiego 18b) odbędzie się „Salon Maturzy-
stów PERSPEKTYWY 2012”. To kolejne spotkanie w ramach ogól-
nopolskiej kampanii informacyjnej na temat przyszłorocznego 
egzaminu dojrzałości. Celem przedsięwzięcia jest dostarczenie 
przyszłym maturzystom, ich nauczycielom oraz rodzicom peł-
nej wiedzy na temat zasad egzaminu maturalnego w roku 2013. 
Śląskie uczelnie zaprezentują ponadto swoje oferty edukacyjne 
oraz wymagania rekrutacyjne, obowiązujące w roku akademic-
kim 2013/2014. Prezentacje i wykłady rozpoczną się o godzinie 
8.30. Wstęp wolny. Szczegółowy program można znaleźć na stro-
nie www.salonmaturzystow.pl. (kik)
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W poniedziałek, 3 września, 
w siedzibie Zespołu Szkolno-
-Przedszkolnego nr 1 (ul. Ki-
lińskiego 1) nastąpi miejska 
inauguracja roku szkolne-
go 2012/2013. Wezmą w niej 
udział m.in. przedstawiciele 
Śląskiego Kuratorium Oświaty, 
Kurii Diecezjalnej w Gliwicach 
oraz miejskich władz samo-
rządowych. Początek – godz. 
12.00. W trakcie uroczystości 
przewidziano m.in. wręcze-
nie nominacji nowym dyrek-
torom gliwickich szkół i placó-
wek oświatowych.

Zanim jednak rozpocz-
nie się nowy rok szkolny, po-
stanowiliśmy sprawdzić, co  
w czasie wakacji zmieniło się  
w gliwickich placówkach 
oświatowych. Lato to bo-
wiem idealny czas na remon-
ty w szkołach i przedszkolach. 
Gdzie roboty już się zakończyły, 
a gdzie jeszcze trwają?

W tym roku cztery obiekty 
edukacyjne objęły prace ter-
momodernizacyjne. Zimą cie-
plej będzie w Przedszkolu Niepublicznym 
„Chatka Puchatka” przy ul. Ossowskiego, 
Przedszkolu Miejskim nr 37 przy ul. Poli 
Gojawiczyńskiej, w siedzibie Gliwickiego 
Towarzystwa Szkolnego przy ul. Robotni-
czej i w budynku zajmowanym przez „Filo-
matę” przy ul. Bojkowskiej. We wszystkich 
tych miejscach zaplanowano wykona-
nie izolacji przeciwwilgociowej, wymianę 

okien, drzwi i pokrycia dachu, moderniza-
cję instalacji centralnego ogrzewania oraz  
– z wyjątkiem łabędzkiego przedszkola  
– ocieplenie ścian. W przypadku budynku 
przy ul. Poli Gojawiczyńskiej elewacja z ce-
gły klinkierowej nie będzie przykryta styro-
pianem, lecz odświeżona i zabezpieczona. 
Dodatkowo zadaszenie nad wejściem zo-
stanie zabudowane. Remonty w budynkach 

„Chatki Puchatka” i GTS już się zakończyły, 
w Łabędach potrwają do połowy września,  
a przy ul. Bojkowskiej – do końca miesiąca. 

Na 30 września przewidziano tak-
że finał prac w Państwowej Szkole Mu-
zycznej przy ul. Wieczorka. Trwa tam re-
mont sali kameralnej. Wymieniono strop 
i tynki, zmodernizowano też instalację 
elektryczną. Sala zostanie pomalowana,  

a parkiet odrestaurowa-
ny. Miesiąc dłużej potrwają 
roboty w Żernikach. Szko-
łę Podstawową nr 13 przy  
ul. Elsnera podłączono do 
sieci kanalizacji sanitarnej  
i deszczowej. Aktualnie po-
wstaje tam droga pożaro-
wa ze zjazdami i miejscami 
postojowymi oraz chodniki. 
Pojawi się też nowe ogro-
dzenie. 

Plany na ten rok obejmu-
ją także szereg mniejszych  
i większych remontów w po-
nad czterdziestu kolejnych 
gliwickich przedszkolach, 
podstawówkach, gimna-
zjach i zespołach szkół. Na 
liście robót znalazły się róż-
ne zadania – od wymiany 
okien czy podłóg, naprawy 
dachów i instalacji, przez re-
monty klas lekcyjnych i sa-
nitariatów, po moderniza-
cję boisk szkolnych oraz sal 
gimnastycznych. 

Większość inwestycji już 
się zakończyła. Oprócz tego 

do końca listopada powstaną kolejne cztery 
place zabaw w ramach programu „Radosna 
szkoła”. Pojawią się przy podstawówkach  
nr 21 (ul. Reymonta) i 32 (ul. Wrzosowa) oraz 
przy zespołach szkół ogólnokształcących  
nr 12 (ul. Płocka) i 7 (ul. Gierymskiego).

 (bom) 

ZAPRASZAMY!!!

Wkrótce zabrzmi pierwszy dzwonek w szkołach. Naukę w Gliwicach rozpocznie 21 378 uczniów (10 541 dziewcząt i 10 837 chłopców) 
we wszystkich rodzajach placówek oświatowych, w tym 1333 pierwszaków w szkołach podstawowych. 

Naukę czas zacząć!

Obecnie trwają prace m.in. przy Szkole Podstawowej nr 13 w Żernikach
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Młodszych i starszych miłośni-
ków dobrej filmowej rozrywki zapra-
szamy na bezpłatne projekcje 
pod gołym niebem.  
W minioną nie-
dzielę wystarto-
wało objazdowe 
„Kino plenerowe”. Na 
skwerze Bottrop dziecia-
ki obejrzały „Kung Fu Pandę”,  
a dorośli „Brzydką prawdę”.  
W programie są jeszcze trzy spo-
tkania. 

2 września na Placu Grun-
waldzkim zostanie wyświetlona 
bajka „Madagaskar” i komedia „To 
skomplikowane” z Meryl 
Streep i Alekiem 
Baldwinem w ro-
lach głównych. 

9 września 
pod Radiostacją będzie 
można zobaczyć „Epokę lo-
dowcową” i film „Lepiej późno 
niż później” w gwiazdorskiej ob-
sadzie. 

16 września w Parku 
Chopina na ekra-
nie pojawi się 
przebojowy 
„Shrek” i za-
bawny „Śpioch”  
wyreżyserowany 
przez Woody’ego Allena. 
Początek projekcji – godz. 
18.30. Do kina pod chmurką 
zaprasza miejski samorząd  
i Śląska Sieć Metropolitalna. 

(bom)

LATO W MIEŚCIE

Dobiega końca XIII Gliwicki Festiwal Bachowski. Przed nami ostatnie 
dwa spotkania z dziełami wielkich kompozytorów w mistrzowskim 
wykonaniu. 30 sierpnia o godz. 19.30 w kościele pw. Wszystkich 
Świętych (ul. Kościelna) wystąpią klawesynistki Elżbieta Stefańska 
i Mariko Kato, skrzypaczka Anna Śliwa i flecista Tomasz Potaczek. 

W Starej Fabry-
ce Drutu szykuje się 
hip-hopowe święto.  
8 września przy ul. Du-
bois 22 zagra POKA-
HONTAZ. Po długiej 
nieobecności i realiza-
cji solowych projektów 
skład powraca z zapo-
wiedzią nowej płyty „Re-
kontakt”. Podczas gliwickie-
go koncertu, obok znanych 
kawałków z pierwszego al-
bumu oraz swoich solówek, 
Rahim i Fokus zaprezentują 
nowe utwory. Obok gwiaz-
dy wieczoru wystąpi BUKA 
z trójmiejskiego Sumastyli 
– młoda postać na scenie, 
zdobywająca coraz więk-
szą popularność i MINIX 
z MaxFlo, który zapre-
zentuje swoje beat box 
show.

Gości będą suppor-
tować gliwickie skła-
dy: Taps, Chaos, Viruz 
oraz Heavy Mental 
(Biak, Młody, DJ HWR). 

Na małej scenie zagrają  
DJ Hopbeat i DJ TotenOn. 
Początek – godz. 19.00. Bi-
lety są dostępne w salo-
nie wydawniczym „Czas” 
(ul. Zwycięstwa 1) i skle-
pie muzycznym „GABBA”  
w GCH (ul. Zwycięstwa 
52 A, pasaż – podzie-
mia, box nr 7). 

Wszyscy fani rapu 
będą mogli spo-
tkać Fokusa w na-
szym mieście także 
dwa dni wcześniej. 
6 września pojawi 
się w Gliwickiej Wyż-
szej Szkoły Przedsię-

biorczości (ul. Bojkow-
ska 37). Wraz z innym 
śląskim raperem Sko-
rupem poprowadzi 
wykład „Kreatywność  

– czteropunktowa strate-
gia tworzenia nowych po-
mysłów” w ramach cyklu 

„Młodzi kulturalni”. Począ-
tek spotkania – godz. 16.30. 
Wstęp jest wolny. (bom)

6 września w siedzibie Śląskiego Jazz Clubu (Plac Inwalidów Wo-
jennych 1) zagra South Silesian Brass Band. Zespół jazzu tradycyjnego  
z Rybnika istnieje już 38 lat. – Muzycy zapraszają słuchaczy do świata di-
xielandowej zabawy, która  przybliży klimat Nowego Orleanu z legendar-
nych już czasów, kiedy rodził się jazz – zapowiadają organizatorzy imprezy.  
Początek – godz. 20.00. 

Natomiast 11 września w ŚJC szykuje się koncert z okazji Polskiego Dnia 
Bluesa. Wystąpi dobrze znany gliwickiej publiczności Kajetan Drozd wraz  
z grupą Siódma w Nocy. Gościem specjalnym wieczoru będzie Wojtek Klich 
– gitarzysta, wokalista i harmonijkarz. – Długoletni, długowłosy, ZIYO-wiec jest 
miłośnikiem bluesa i okolic. Założyciel „Bardzo Orkiestry”, z którą nagrał płytę 
„Przed Drugą” w 1999 r. jest autorem tekstów i muzyki. Grał w różnych składach  
z tuzami polskiej muzyki, w tym z Tadeuszem Nalepą, Robertem Gawlińskim, 
Markiem Piekarczykiem, zespołem Dżem i Lady Pank, Małgorzatą Ostrow-
ską, Wojciechem Waglewskim, Staszkiem Marciszokiem, Sławkiem Wierz-
cholskim, Maćkiem Maleńczukiem i z wieloma innymi. Koncertował w USA  
i Kanadzie – opowiada Mirosław Rakowski, prezes ŚJC.

Obydwie imprezy rozpoczną się o godz. 20.00. Szczegółowe informacje 
można znaleźć na stronie www.sjc.pl. (bom)

Muzyczna podróż z Bachem

Jazz i blues

– W czasach Jana Sebastiana o obliczu 
muzyki europejskiej decydowały dwie nacje: 
Francuzi i Włosi. Dlatego też podczas ostat-
nich koncertów festiwalowych chcemy zabrać 
słuchaczy w muzyczną podróż z Bachem wła-
śnie na zachód i południe ówczesnej Europy. 
Ponownie zaprosiliśmy do Gliwic wielką damę 
światowego klawesynu – Elżbietę Stefańską. 
Jej niezwykła osobowość i temperament arty-
styczny urzekają niezmiennie od lat miłośników 
muzyki na wszystkich kontynentach. Wspólnie 
z grupą krakowskich muzyków oraz swoją ja-
pońską uczennicą wykona program, w którym 
dzieła Jana Sebastiana i jego najstarszego sy-
na Wilhelma Friedemanna skonfrontowane 
zostaną z muzyką największego francuskiego 
mistrza opery, baletu i klawesynu Jeana Phi-
lippa Rameau – zapowiada Piotr Oczkowski, 
dyrektor festiwalu. 

Gwiazdą ostatniego koncertu tegorocz-
nej edycji festiwalu będzie natomiast świa-
towej sławy barokowy oboista Frank de  
Bruine. W towarzystwie: Aureliusza Goliń-
skiego (I skrzypce), Violetty Szopy-Tomczyk 
(II skrzypce), Pawła Stawarskiego (altówka), 

Anny Katyńskiej (wiolonczela) i Anny Fir-
lus (klawesyn) zagra 4 września w kościele  
pw. Wszystkich Świętych.

– Frank de Bruine regularnie koncertuje  
i nagrywa płyty dla największych światowych 
wytwórni, współpracując z tak znakomitymi 
zespołami, jak Academy of Ancient Music czy 
Orchestra of the Eighteenth Century. Szcze-
gólne uznanie melomanów i krytyków przy-
niosły mu nagrania koncertów obojowych  
Vivaldiego i Albinoniego dokonane właśnie  
z AAM pod kierownictwem Christopher’a  
Hogwood’a. Niepowtarzalną okazję wysłu-
chania tych utworów będzie miała gliwic-
ka publiczność podczas finałowego koncer-
tu – przekonuje Piotr Oczkowski. Początek  
– godz. 19.30. 

Bilety można nabyć w Centrum Infor-
macji Turystycznej i Kulturalnej (ul. Dolnych 
Wałów 3) oraz w dniu występu – w miej-
scu imprezy na godzinę przed jego rozpo-
częciem. Szczegółowe informacje na te-
mat festiwalu można znaleźć na stronie  
www.kikgliwice.com. (bom)

Hip-hopowo w fabryce

Anna Firlus

Anna Śliwa

fot. Trine/R. Kaźmierczak
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Filmy na www.gliwice.eu 

Kamera na miasto

	Nowy	Świat	w	remoncie	(odcinek	z	29	sierpnia)
	Estakada	Jana	Heweliusza	(odcinek	z	27	sierpnia)
	Nowy	model	w	gliwickim	Oplu	(odcinek	z	23	sierpnia)

Zajrzyj do telewizyjnego ARCHIWUM! 
Ostatnio także m.in.: 

Wielorodzinny	dom	jest	inwestycją	komunalną	i	zo-
stał	sfinansowany	z	budżetu	miasta.	Budowa	trwała	
12	miesięcy	i	kosztowała	około	6	mln	zł.	Realizację	
przedsięwzięcia	nadzorował	–	na	zlecenie	samorzą-
du	–	Zarząd	Budynków	Miejskich	II	Towarzystwo	Bu-
downictwa	Społecznego.	Łącznie	w	nowych	blo-
kach	przy	ulicy	Targowej	będzie	mieszkać	49	rodzin.	
Przypomnijmy,	że	w	marcu	w	tym	miejscu	oddano	
do	użytku	16	mieszkań.

Najnowszy	budynek	ma	trzy	klatki	schodowe,	 
a	w	każdej	znajduje	się	11	mieszkań.	Są	wśród	nich	za-
równo	lokale	jedno-,	dwu-,	jak	i	trzypokojowe.	– Stan-
dard mieszkań jest wysoki. Łazienki są wykafelkowa-
ne i w pełni wyposażone, kuchnie mają elektryczne 
piece i zlewozmywaki	–	mówi	Irena	Zarzycka	z	ZBM	
II	TBS.	Wystarczy	wnieść	meble	i	już	można	mieszkać.

W	ramach	inwestycji	zadbano	także	o	towarzyszą-
cą	infrastrukturę	techniczną.	Przy	budynku	znajduje	
się	40	miejsc	parkingowych.	Wykonano	drogi	dojaz-
dowe,	chodniki,	ustawiono	ławki,	zadbano	o	zieleń,	
a	dla	najmłodszych	przygotowano	plac	zabaw.	

Jedno	z	mieszkań	przy	ul.	Targowej	trafiło	w	ręce	
rodziny	Chondzyńskich. – Dotychczas mieszkaliśmy 
w starym budynku przy ul. Dubois, który kiedyś nale-

żał do Fabryki Drutu. Mieliśmy tam 29 metrów kwa-
dratowych i węglowe piece	–	opowiada	Justyna	
Chondzyńska.	– Mieszkania były w bardzo złym sta-
nie. Na nowe czekaliśmy 3 lata. Bardzo nam się po-
doba, jest duże i słoneczne.

Na	tym	miejskie	inwestycje	mieszkaniowe	się	nie	
kończą.	Wkrótce	lokatorzy	wprowadzą	się	do	kolo-
rowego	domu	przy	ul.	Kochanowskiego.	W	planach	
jest	także	budowa	nowego	obiektu	z	18	lokalami	

komunalnymi	przy	skrzyżowaniu	ulic	Staromiejskiej	
i	Rzeczyckiej	w	Łabędach.	Znajdujący	się	w	bez-
pośrednim	sąsiedztwie	budynek	zostanie	wyre-
montowany	i	zaadaptowany	na	mieszkania	dla	
kolejnych	14	rodzin.	Obie	inwestycje	znajdują	się	
obecnie	na	etapie	rozstrzygania	przetargów.	Je-
żeli	nic	nie	stanie	na	przeszkodzie,	to	prace	po-
winny	rozpocząć	się	już	we	wrześniu.	(fid)

Chcesz wiedzieć więcej? Zobacz EXPRESS 
Miejskiego Serwisu Informacyjnego z 22 sierp-
nia na www.gliwice.eu. 

Klucze do własnego „m”

Przy ulicy Targowej oddano do użytku kolejny dom mieszkalny. Zamieszkają w nim  
33 rodziny. To lokatorzy budynków, które zostały przeznaczone do rozbiórki w związku 
z budową Drogowej Trasy Średnicowej w Gliwicach lub znajdowały się w złym stanie.
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ZŁOTE GODY

24 i 26 lipca w Ratuszu Miejskim odbyły się uroczystości ZŁOTYCH i DIAMENTOWYCH GODÓW. Zorganizowano je 
w pięciu turach. Sekretarz miasta, Andrzej Karasiński, wręczył 56 parom okolicznościowe medale i dyplomy „Za 
długoletnie pożycie małżeńskie”. W bieżącym numerze „MSI” prezentujemy zdjęcie reprezentacji 12 małżeństw 
świętujących półwiecze swoich związków (pary te odebrały gratulacje przedstawiciela miejskiego samorządu  
w drugiej turze). W gronie obchodzących Złote Gody znaleźli się (według porządku alfabetycznego): Maria i Ri-
chard Chevyreff, Zofia i Bolesław Golisowie, Jadwiga i Marian Gralakowie, Maria i Jerzy Hibnerowie, Renata i Piotr 
Jendrysikowie, Irmgarda i Marian Jewulscy, Nina i Kazimierz Królikowscy, Maria i Alfred i Kudlekowie, Teresa i Jerzy 
Lotowie. Pamiątkowe odznaczenia czekały również na nieobecnych podczas uroczystości Helgę i Jerzego Kowal-
skich, Sigrid i Joachima Laszczoków oraz Hannę Olszewską-Łabuś i Wojciecha Łabusia. (kik)
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Chcesz szybko otrzymywać bezpłatne, ważne wiadomości o mieście? Masz te-
lefon komórkowy? Skorzystaj z GLIWICKIEGO INFORMATORA SMS! Zarejestruj 
się w jednym z czterech serwisów systemu (jednorazowa opłata zgodna z cenni-
kiem sms Twojego operatora). Zyskasz wiedzę o dużych imprezach kulturalnych 
i sportowych, istotnych wydarzeniach, kluczowych inwestycjach i utrudnieniach 
na drogach. Szczegóły – www.gliwice.eu, dział „Dla mieszkańców”.

	E-KOMUNIKATY DLA OBYWATELI – wiadomości o charakterze ogólnym, 
dotyczące np. funkcjonowania samorządu i Urzędu Miejskiego (m.in. 
terminów sesji Rad Miejskich, nowych funkcji na stronie internetowej 
UM, ułatwiających załatwianie różnych spraw, komunikatów o terminach 
rozliczeń podatkowych), szczególnie istotnych decyzji podejmowanych 
przez władze samorządowe, a także ewentualnych sytuacji kryzysowych.

	UTRUDNIENIA NA DROGACH – wiadomości o większych utrudnieniach 
na drogach, np. zamknięciach newralgicznych ulic i objazdach.

	WYDARZENIA – wiadomości o ciekawych imprezach 
kulturalnych lub sportowych.

	INWESTYCJE – wiadomości o kluczowych inwestycjach 
realizowanych nie tylko przez miasto, ale także przez 
duże firmy.

KOD REJESTRACYJNY: Tak.sg 
(wyrejestrowanie: Nie.sg)

KOD REJESTRACYJNY: Tak.sgut
(wyrejestrowanie: Nie.sgut)

KOD REJESTRACYJNY: Tak.sgwy
(wyrejestrowanie: Nie.sgwy)

KOD REJESTRACYJNY: Tak.sgin
(wyrejestrowanie: Nie.sgin)

SMS
MIEJSKI

ZAPISZ SIĘ!
WYŚLIJ SMS* NA NUMER  661 000 112

Wysłanie SMS-a o zdefiniowanej treści oznacza  
akceptację regulaminu dostępnego na www.sisms.pl

*
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NIERUCHOMOŚCI

Szczegóły na stronie internetowej www.um.gliwice.pl/bip  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty/Sprzedaż nieruchomości  

i przetargi na wysokość czynszu

► pl. Jaśminu 10, lokal nr 3, I piętro, 
pow. 103,54 m2, 5 pokoi, kuchnia, 
2 przedpokoje, komórka, 2 WC,  
2 piwnice
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 14.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
125 700,00 zł
Wadium: 6300,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r.  
od 11.15 do 11.30

► ul. Bankowa 11-13, lokalu nr 16,  
V piętro (poddasze), pow. 121,55 m2, 
4 pokoje, 2 przedpokoje, komórka, 
garderoba, kuchnia, łazienka
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 11.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
150 900,00 zł
Wadium: 7600,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r. 
od 8.30 do 8.40

► pl. Inwalidów Wojennych 6, lokal  
nr 2, II piętro, pow. 58,03 m2, 2 po-
koje, kuchnia, WC
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 11.00 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
118 800,00 zł
Wadium: 6000,00 zł
Wniesienie wadium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 11 września 2012 r. 
od 9.30 do 9.45

► al. W. Korfantego 11, lokal nr 27, 
III piętro, pow. 61,19 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, spiżarka, łazienka z WC, 
przedpokój, piwnica
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 11.30 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
136 400,00 zł
Wadium: 6900,00 zł
Wniesienie wadium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 11 września 2012 r. 
od 8.30 do 8.45

► ul. Józefa Lompy 3, lokal nr 11, oficy-
na, parter, pow. 38,95 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 12.00 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
75 500,00 zł
Wadium: 3800,00 zł
Wniesienie wadium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 11 września 2012 r. 
od 8.55 do 9.10

► ul. Okrzei 11, lokal nr 6, II piętro, 
pow. 122,61 m2, 3 pokoje, kuchnia  
z 2 spiżarniami, przedpokój, ła-
zienka
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 13.30 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
293 000,00 zł
Wadium: 14 700,00 zł
Wniesienie wadium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 10 września 2012 r.  
od 14.30 do 15.00

Lokale na sprzedaż
mieszkalne

użytkowe

► ul. Dolnych Wałów 17, lokal nr II, par-
ter, pow. 59,21 m2, 3 pomieszczenia
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 11.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
74 800,00 
Wadium: 3800,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r.  
od 8.50 do 9.00.

► ul. gen. L. Berbeckiego 7, lokal nr I, 
suterena, pow. 98,70 m2, 9 pomiesz-
czeń
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 12.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
102 900,00 zł
Wadium: 5200,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r. od 
9.10 do 9.20

► ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 9, lokal 
nr IV, parter (wejście od podwórza), 
pow. 30,45 m2, 1 pomieszczenie,  
2 korytarze, umywalnia, WC
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 12.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
52 100,00 zł
Wadium: 2700,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r.  
od 9.30 do 9.40

► ul. Piastowska 3, lokal nr II, parter, 
pow. 31,88 m2, 2 pomieszczenia, 
WC, korytarz
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 13.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
49 500,00 zł
Wadium: 2500,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r.  
od 10.00 do 10.10

► ul. Styczyńskiego 24, lokal nr I, I piętro, 
pow. 23,72 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 13.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
34 500,00 zł

Wadium: 1800,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 4 września 2012 r.  
od 10.40 do 10.50

► ul. Metalowców 2, lokal nr I, par-
ter, pow. 85,22 m2, pomieszczenie  
główne, magazyn, biuro, pomiesz-
czenie sanitarne 
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 14.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
110 800,00 zł
Wadium: 5600,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 5 września 2012 r.  
od 14.15 do 14.30

► ul. Metalowców 2, lokal nr II,  
parter, pow. 112,83 m2, 5 pomiesz-
czeń głównych, magazyn, 3 po-
mieszczenia WC
Termin przetargu: 14 września 2012 r., 
godz. 15.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
170 300,00 zł
Wadium: 8600,00 zł
Wniesienie wadium do 10 września 
2012 r. 
Termin oględzin: 5 września 2012 r.  
od 14.15 do 14.30

► ul. Nowy Świat 4, lokal nr II, parter, 
pow. 13,84 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 12.30 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
32 100,00 zł
Wadium: 1700,00 zł
Wniesienie wadium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 11 września 2012 r.  
od 10.20 do 10.35

► ul. Okrzei 11, lokal nr I, parter,  
pow. 29,75 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu: 21 września 2012 r., 
godz. 13.00 
Cena wywoławcza nieruchomości:  
100 600,00 zł
Wadium: 5100,00 zł
Wniesienie wad0ium do 17 września 
2012 r.
Termin oględzin: 10 września 2012 r.  
od 14.30 do 15.00

3 września 2012 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach, w pokoju 423 rozpocznie się I ustny przetarg nieogra-
niczony na wysokość czynszu dzierżawnego dzierżawy nierucho-
mości położonej w Gliwicach przy ul. Kozielskiej z przeznaczeniem 
na handel obwoźny. 
Przedmiotem przetargu jest miejsce handlowe o powierzchni 9 m² znajdu-
jące się na nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Kozielskiej, stano-
wiącej własność Miasta Gliwice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 368/2 o powierzchni całkowitej 0,6560 ha, obręb Nowe Miasto, zapisanej  
w KW nr GL1G/00045033/4.

Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego za miejsce wynosi: 90,00 zł 
netto miesięcznie.

Minimalne postąpienie: 9,00 zł.
Wymagane jest przynajmniej jedno postąpienie przetargowe.
Osoba, która wylicytuje najwyższy czynsz, zobowiązana będzie zawrzeć umowę 
dzierżawy w terminie 14 dni od dnia przetargu.

Do czynszu zostanie doliczony podatek od towarów i usług w wysokości okre-
ślonej powszechnie obowiązującymi przepisami w dacie wystawienia faktury.
Zarządzeniem prezydenta miasta Gliwice nr PM-3003/12 z 2 sierpnia  
2012 r. przedmiotowa nieruchomość przeznaczona została do wydzierżawienia 
na okres do 3 lat, w drodze przetargu nieograniczonego, z przeznaczeniem  
na handel obwoźny.

Wymagane jest przedłożenie pełnomocnictwa w formie pisemnej, uprawniają-
cego do udziału w przetargu w przypadku nieobecności osoby, z którą będzie 
zawierana umowa dzierżawy.

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim 
w Gliwicach w pokoju 463 (tel. 32/239-12-41) w poniedziałki i piątki od 8.00  
do 10.00 oraz wtorki, środy i czwartki od 13.00 do 16.00.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
Z AW I A DA M I A

Minimalna wysokość stawki czyn-
szu dzierżawnego za nieruchomość 
wynosi: 4500,00 zł netto w stosunku 
miesięcznym (słownie złotych: cztery 
tysiące pięćset 00/100).

Wadium: 13 500,00 zł netto (słownie 
złotych: trzynaście tysięcy pięćset 
00/100) należy wpłacić na konto de-
pozytowe Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 
1230 1000 0022 7701 5257.

Wadium w dniu podpisania umowy 
dzierżawy staje się kaucją gwaran-
cyjną prawidłowego wykonania wa-
runków umowy i pozostaje na kon-
cie depozytowym Urzędu do dnia 
zakończenia umowy dzierżawy, na 
warunkach i zasadach określonych 
w odrębnej umowie zawartej pomię-
dzy wydzierżawiającym a bankiem. 
Kwota kaucji podlega oprocentowa-
niu według zasad określonych w ww. 
umowie. 

Oprocentowanie może ulec zmianie  
w trakcie obowiązywania przedmioto-
wej umowy. Kaucja gwarancyjna sta-
nowi zabezpieczenie prawidłowego 
wykonania warunków dzierżawy i pod 
tym warunkiem podlega zwrotowi po 
wygaśnięciu umowy dzierżawy.

Wpłacone wadium podlega:
 zwrotowi pozostałym uczestnikom 

konkursu w terminie do 7 dni od 
dnia rozstrzygnięcia konkursu na 
wskazane konto bankowe, zgodnie 
ze złożoną pisemną dyspozycją,

 przepadkowi, jeżeli osoba usta-
lona jako zwycięzca konkursu nie 
przystąpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy dzierżawy  
w miejscu i terminie podanym  
w zawiadomieniu.

Udział w przetargu mogą brać oso-
by fizyczne lub prawne prowadzące 
działalność gospodarczą, które wpłacą 
wadium w wysokości określonej w ni-
niejszym ogłoszeniu. Wpłata wadium 
powinna nastąpić najpóźniej na 3 dni 
przed datą przetargu określoną w ni-
niejszym ogłoszeniu o przetargu.
Szczegółowe warunki przetargu zawie-
ra specyfikacja konkursowa stanowią-
ca załącznik do zarządzenia prezy-
denta miasta Gliwice PM-3094/2012  
z 17 sierpnia 2012 r., dostępna na stro-
nie internetowej www.um.gliwice.pl/
bip w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
/ Sprzedaż nieruchomości i przetargi 
na wysokość czynszu.

Licytacja odbędzie się 14 września 
2012 r. o godz. 12.00 w pokoju 427  
(IV piętro) w gmachu Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach.

W aktach sprawy pozostają do 
wglądu: 
 ekspertyza budowlana budynków 

sporządzona w 2007 r.,
 przegląd techniczny budynków  

o nr. ewid. 238 i 265, sporządzony 
w 2010 r.,

 inwentaryzacja kompleksu budynków 
sporządzona w 2006 r.,

 przykładowa koncepcja architekto-
niczno-urbanistyczna zagospodaro-
wania nieruchomości sporządzona 
w 2008 r.

Nieruchomość zostanie udostępnio-
na w celu oględzin w każdym czasie  
w godzinach pracy Urzędu Miejskie-
go po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu terminu.
Dodatkowych informacji na temat 
warunków przetargu udziela Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, tel. 32/239-
12-66.

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z oddaniem 
ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste 
do 27 lutego 2103 r.
Powierzchnia lokalu: 342,97 m2

Skład lokalu: 9 pomieszczeń, korytarz, 3 pomiesz-
czenia WC
Kondygnacja: II piętro
Udział w nieruchomości gruntowej oraz w czę-
ściach wspólnych nieruchomości: 81/1000
Nieruchomość gruntowa: ul. Rynek 18-19 – Pl. In-
walidów Wojennych 1-3 – ul. Zwycięstwa 1, działki  
nr 877, 878 o łącznej powierzchni 1440 m2,obręb 
Stare Miasto, KW GL1G/00031735/4
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość wolna 
jest od obciążeń
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie wieczy-
ste gruntu, ustalonej w oparciu o wylicytowaną 
wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota mieszka-
niowa.
W przetargach zorganizowanych 27 kwietnia 2012 r. 
i 3 sierpnia 2012 r. nie wyłoniono nabywcy.
Termin udostępnienia lokalu w celu oględzin:  
16 października 2012 r. od 9.35 do 9.55.
Cena wywoławcza nieruchomości: 502 500,00 zł, 
w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu netto 
+ 23% VAT: 9165,50 zł + 2108,07 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu brutto: 
11 273,57 zł
Wadium: 25 200,00 zł
Minimalne postąpienie: 5030,00 zł

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wnie-
sienie do 22 października 2012 r. wadium na konto 
ZGM w ING Bank Śląski S.A. nr 24 1050 1298 1000 
0022 7947 4098 (decyduje data wpływu wadium na 
konto Zakładu). 

Do 22 października 2012 r. konieczne jest dostar-
czenie do Biura Podawczego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej następujących dokumentów: 
1. w przypadku spółek prawa handlowego – po-
świadczonego za zgodność z oryginałem aktualnego 
odpisu z KRS; 
2. w przypadku spółek prawa cywilnego – poświad-
czonych za zgodność z oryginałem zaświadczeń  
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej każ-
dego ze wspólników oraz oświadczeń wszystkich 
wspólników o wyrażeniu zgody na ich reprezento-
wanie w procesie zawierania umowy, w przypadku 
uczestnictwa w przetargu jednego z nich; 
3. kserokopii dowodu wpłaty wraz z pisemną infor-
macją o numerze konta, na które ma zostać zwrócone 
wadium, w przypadku niewygrania przetargu.
Osoby biorące udział w przetargu winny przedłożyć 
komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, dowód 
tożsamości, natomiast osoby działające w imieniu 
innych osób dodatkowo pełnomocnictwo notarialne 
lub z notarialnie poświadczonym podpisem.

Wpłacone wadium podlega:
	zaliczeniu na poczet ceny lokalu zaoferowanej 

przez oferenta, który wygra przetarg, 
	zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu 

nie wygrają, 
	przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wy-
znaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana bę-
dzie do:
	zawarcia notarialnej umowy sprzedaży lokalu  

w terminie 30 dni od daty przetargu,
	poniesienia kosztów notarialnych i sądowych 

związanych z nabyciem nieruchomości lokalowej.

Ogłoszenie, rzut lokalu i fotografie umieszczone są na 
stronie internetowej Zakładu Gospodarki Mieszkanio-
wej – www.zgm-gliwice.pl. Dodatkowych informacji 
na temat warunków przetargu udziela Zakład Gospo-
darki Mieszkaniowej, tel. 32/338-39-63.

14 września 2012 r. o godz. 12.00 rozpocznie się przetarg na wy-
sokość stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanej 
położonej w Gliwicach przy ulicy Toszeckiej 2, przeznaczonej do 
wydzierżawienia na okres dwudziestu lat na działalność handlo-
wo-usługową.

26 października 2012 r. o godz. 12.00  
w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej 
przy Placu Inwalidów Wojennych 12 roz-
pocznie się III ustny przetarg nieograni-
czony na sprzedaż lokalu użytkowego 
nr XVII usytuowanego w budynku przy  
RYNKU 18

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
O G Ł A S Z A

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
O G Ł A S Z A

Zgodnie z art. 35, ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU z 2010 r., nr 102,  
poz. 651 z późn. zm.) 

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach, na parterze budynku przy ul. Zwy-
cięstwa 21 został podany do publicznej 
wiadomości wykaz zawierający nierucho- 
mości:

Pełna treść wykazów jest dostępna na stronie  
www.um.gliwice.pl/bip w dziale   

Ogłoszenia i komunikaty / Wykazy nieruchomości

Zgodnie z art. 35, ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
– DzU z 2010 r., nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach 
przy Placu Inwalidów Wojennych 12 zostały podane do publicznej 
wiadomości nw. wykazy zawierające nieruchomości 

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń do 
umieszczonych w nich nieruchomości.

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące 
własność Gminy Gliwice:

	nr 135/2012 do 7 września 2012 r.
przeznaczone do zbycia:
	nr 608 – 615 do 6 września 2012 r.
	nr 616 – 632 do 11 września 2012 r.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
I N F O R M U J E ,

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
I N F O R M U J E ,

Pełna treść ogłoszenia została opublikowana na stronie   
www.um.gliwice.pl/bip w dziale Ogłoszenia i komunikaty/Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu
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NIERUCHOMOŚCI

Cena wywoławcza nieruchomości brutto:  
2 000 000,00 zł
Wadium: 200 000,00 zł
Minimalne postąpienie: 20 000,00 zł
Podana cena zawiera 23% podatek VAT zgodnie  
z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz.U.2011.177.1054-j.t.).

Opis nieruchomości
Nieruchomość obejmująca działki nr 366 i 367  
o łącznej pow. 1,7000 ha, obręb Czechowice Za-
chód, stanowi teren niezabudowany i niezagospo-
darowany. Działki mają kształt regularny, zbliżony 
do prostokąta. W rejestrze gruntów działki nr 366 
i 367 oznaczone są jako „RV”, co oznacza: grunty 
orne. Nieruchomość położona jest w bezpośrednim 
sąsiedztwie ul. Toszeckiej, jednakże dostępność ko-
munikacyjna do niej ograniczona jest ze względu na 
rów i drzewa występujące pomiędzy ulicą Toszecką  
a gruntem. Uzyskanie zgody na wjazd leży w gestii 
nowego nabywcy. W części zachodniej nieruchomość 
porośnięta jest drzewami i krzakami. Sąsiedztwo 
nieruchomości stanowią zielone tereny zadrzewione. 
Uzbrojenie terenu: sieć teletechniczna, przebiegająca 
przez wschodnią część nieruchomości. 
Korzystanie z wszelkich urządzeń infrastruktury 
technicznej wymaga uzgodnienia z dysponentami 
sieci i obciąża całkowicie nabywcę nieruchomo-
ści. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik 
zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem 
przetargu. Nabywca przejmuje nieruchomość  
w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada 
za wady ukryte zbywanej nieruchomości. 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zago-
spodarowania
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla terenu obejmujące-
go północną część miasta, stanowiącego dzielnicę 
Czechowice w Gliwicach (uchwała nr XX/529/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach z 3 czerwca 2004 r., 
opublikowana w Dz. Urz. Województwa Śląskiego  
nr 59 z 14 lipca 2004 r., poz. 1874), teren położony 
w Gliwicach przy ul. Toszeckiej, obejmujący działki 
nr 366 i 367, obręb Czechowice Zachód, oznaczony 
jest symbolami:
 III/6UKPn – co oznacza: strefę komercyjną, tereny 

komercyjne – nowa zabudowa komercyjna,
 III/6UKPn, st – co oznacza: strefę komercyjną, tereny 

komercyjne – nowa zabudowa komercyjna. Dla 
terenów oznaczonych symbolem „st” ustala się 
30% stawkę, służącą do naliczenia jednorazowej 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości  
w związku z uchwaleniem planu (opłata ta nie jest 
naliczana, gdy zbywającym jest miasto Gliwice).

Przeznaczenie podstawowe:
 zabudowa komercyjna, w tym dojazdy i parkingi.
Przeznaczenie uzupełniające:
 obiekty biurowe i administracyjne,
 zabudowa gospodarcza (garaże, budynki po-

mocnicze z wyjątkiem inwentarskich),
 uzbrojenie działki,
 zieleń urządzona.

Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:
 zabudowa usługowo-produkcyjna, z wyklucze-

niem lokalizacji szczególnie uciążliwych zakładów 
produkcyjnych,

 zachowanie linii rozgraniczających ulic oraz linii 
zabudowy, jak określono w §16 uchwały,

 zabudowa usługowo-produkcyjna o wys. do 3,5 
kondygnacji, do 15,0 m, licząc od poziomu gruntu 
do kalenicy dachu,

 zabudowa gospodarcza, w tym garaże o wys. do 
1,5 kondygnacji, do 6,50 m, licząc od poziomu 
gruntu do kalenicy dachu,

 dopuszcza się sytuowanie budynków w grani-
cy własności pod warunkiem nieograniczania 
możliwości zabudowy i użytkowania działki są-
siedniej, z uwzględnieniem stanu istniejącego  
i projektowanego oraz w przypadku, kiedy wystę-
puje wspólnota interesów właścicieli nierucho-
mości dla łączenia różnego rodzaju zabudowy,  
z uwzględnieniem zasad określonych w przepi-
sach szczególnych,

 realizacja usług, w tym stacji paliw – wymaga 
zapewnienia miejsc parkingowych w ramach 
posiadanej nieruchomości.

Zakazy:
 realizacji obiektów i urządzeń szczególnie szko-

dliwych dla środowiska i zdrowia ludzi,
 zabudowy działki powyżej 60% jej ogólnej po-

wierzchni,
 użytkowania usług bez uprzedniego wykonania 

wyposażenia terenu w niezbędną infrastrukturę 
techniczną,

 odprowadzania do cieków wodnych ścieków 
deszczowych z parkingów i dróg, bez ich wstęp-
nego oczyszczenia,

 realizacji od strony ulic pełnego ogrodzenia z do-
puszczeniem sytuacji określonych w przepisach 
szczególnych.

Przedmiotowy teren objęty jest w całości zasięgiem 
strefy „OW” – obserwacji archeologicznej, w granicach 
której, w przypadku prowadzenia większych prac ziem-
nych (prace ziemne związane z realizacją sieci wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej, gazowniczej, ciepłowniczej, 
wykopy pod fundamenty dużych budynków o cha-
rakterze usługowym, jak supermarkety i hipermarkety, 
zakładów produkcyjnych oraz prace związane z budową 
autostrad i dróg szybkiego ruchu), należy prowadzić 
obserwację połączoną z nadzorem archeologicznym.
Nabywca zobowiązany jest do zapoznania się  
z zapisami miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego dla terenu obejmującego 
północną część miasta, stanowiącego dzielnicę 
Czechowice w Gliwicach, zatwierdzonego uchwa-
łą nr XX/529/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z 3 czerwca 2004 r., dostępnymi na stronie inter-
netowej Urzędu Miejskiego – www.gliwice.eu 
(zakładka „Biblioteka”).

Obciążenie nieruchomości
Po działkach nr 366 oraz 367, objętych KW  
nr GL1G/00028351/4, ustanowiona jest nieograni-
czona w czasie służebność przesyłu, polegająca na 
prawie do pozostawienia przewodów i urządzeń, 
oraz dostępu do tych urządzeń, w każdym cza-
sie, w celu dokonywania przeglądów, pomiarów, 
kontroli, konserwacji, usuwania awarii, a także 
prac związanych z ich eksploatacją, remontami, 
modernizacją i wymianą na nowe urządzenia, na 
rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A. 

Wadium
Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne 
lub prawne, które wniosą wadium w wysokości  
200 000,00 zł w formie pieniężnej, dokonując 
przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 
1000 0022 7701 5257 z zaznaczeniem „Przetarg 
ustny nieograniczony, dz. nr 366, 367, obręb Cze-
chowice Zachód, imię i nazwisko osoby, na której 
rzecz nieruchomość będzie nabywana”. Wadium 
winno być uznane na rachunku miasta Gliwice naj-
później 7 września 2012 r. Prosimy o dostarczenie 
dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na 
stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Ob-
sługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
do 7 września 2012 r. do godz. 15.00.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
Z AW I A DA M I A

12 września 2012 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy  
ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 254, rozpocznie się IV ustny przetarg nieograniczony z ob-
niżoną ceną wywoławczą na sprzedaż prawa własności nieruchomości położonej przy  
ul. Toszeckiej w Gliwicach, obejmującej niezabudowane działki:
 nr 366 o pow. 0,8500 ha, obręb Czechowice Zachód,
 nr 367 o pow. 0,8500 ha, obręb Czechowice Zachód.
Dla nieruchomości prowadzona jest Księga Wieczysta nr GL1G/00028351/4. 

Pełna treść ogłoszenia została opublikowana na stronie  www.um.gliwice.pl/bip w dziale Ogłoszenia  
i komunikaty/Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

PODAJE SIĘ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI, 
że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru położonego w osiedlu Wilcze Gardło, 
pomiędzy ul. Begonii i Cmentarzem Komunalnym (uchwała Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXI/424/2012 z 28 czerwca 
2012 r.) został opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2012 r., poz. 3450 i wejdzie w życie  
16 września 2012 r.
Z tekstem i rysunkiem ww. planu można się zapoznać na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: www.gliwice.eu  
w dziale Samorząd / Biblioteka / Uchwały Rady Miejskiej. 

Na podstawie decyzji Prezydenta 
Miasta Gliwice nr SO.5311.14.2012 
z 4 lipca 2012 r. Fundacja na Rzecz 
Ochrony Praw Zwierząt Animals Time 
z siedzibą w Żernicy informuje o wy-
nikach zbiórki publicznej przeprowa-
dzonej 5 sierpnia 2012 r. w Gliwicach. 
Zebrana została karma dla zwierząt 
o szacunkowej wartości 607,35 zł 
oraz środki finansowe w wysokości 
1181,91 zł. Koszt przeprowadzonej 
zbiórki wniósł 0 zł. 
Zebrane dary zostały przekazane 
wspierającemu przez Fundację Schro-
nisku dla Bezdomnych Zwierząt w Gli-
wicach, natomiast środki finansowe 
zostały wpłacone na konto Fundacji 
Animals Time i zostaną przeznaczo-
ne na pomoc bezdomnym zwierzę-
tom pozostającym pod jej opieką. 
Wszystkim Darczyńcom serdecznie 
dziękujemy!

MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

UWAGA! KONKURS!

o ogłoszeniu postępowania prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

Budowa nowoczesnej hali  
widowiskowo-sportowej  

PODIUM w Gliwicach.
Termin składania ofert:  

11 września 2012 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert:  
11 września 2012 r. o godz. 11.00

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
Z AW I A DA M I A

REGULAMIN
1. Do konkursu mogą być zgłaszane prace licencjackie, 

magisterskie lub doktorskie, dotyczące miasta Gliwice  
– obronione w latach 2009 – 2012 (nieskładane do kon-
kursu PM w żadnej z poprzednich edycji).

2. Prawo do zgłaszania prac licencjackich, magisterskich 
i doktorskich mają władze uczelni lub wydziału (rektor, 
dziekani wydziałów, rady wydziałów), posiadające prawo 
do nadawania tytułu licencjata, magistra lub doktora. Prace 
mogą składać również ich autorzy, po uzyskaniu rekomen-
dacji władz uczelni, wydziału lub placówek badawczych.

3. Prace licencjackie, magisterskie i doktorskie należy zgłosić 
do konkursu, dostarczając jeden egzemplarz pracy w wersji 
papierowej i jeden egzemplarz pracy na płycie CD wraz  
z wnioskiem, który winien zawierać:
• imię i nazwisko autora oraz adres korespondencyjny, 

nr PESEL, telefon kontaktowy i e-mail,
• uwierzytelnioną kopię dokumentu, potwierdzającą 

nadanie tytułu licencjata, magistra lub doktora,
• zgodę na przetwarzanie danych osobowych podanych 

w zgłoszeniu do celów związanych z obsługą tego 
zgłoszenia zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 roku  
o ochronie danych osobowych (t.j. DzU z 2002 r., nr 101, 
poz. 926 z późniejszymi zmianami).

4. Prace konkursowe należy składać do 1 października 
2012 roku w zaklejonych kopertach opatrzonych napisem 
„KONKURS DLA LICENCJATÓW/ MAGISTRÓW/ DOKTORÓW 
2012” w sekretariacie Wydziału Kultury i Promocji Miasta 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21 (I piętro, 
pokój nr 105).

5. Do rozpatrzenia złożonych prac prezydent miasta powoła 
komisję konkursową oraz – na wniosek przewodniczącego 
komisji konkursowej – ekspertów niebędących członkami 
komisji.

6. W skład komisji konkursowej wejdą:
• czterej przedstawiciele prezydenta miasta Gliwice  

(w tym zastępca prezydenta miasta w funkcji przewod-
niczącego komisji konkursowej oraz trzej wytypowani 
naczelnicy / zastępcy naczelników wydziałów Urzędu 
Miejskiego), 

• radny Rady Miejskiej w Gliwicach,
• przedstawiciel Politechniki Śląskiej w Gliwicach,
• przedstawiciel Gliwickiej Wyższej Szkoły Przedsiębior-

czości.
7. W charakterze ekspertów powołani mogą być specjaliści 

określonych dziedzin spośród pracowników Urzędu Miej-
skiego w Gliwicach. Prezydent miasta ustali regulamin  
i harmonogram prac komisji konkursowej oraz eks-
pertów.

8. Pracami komisji konkursowej będzie kierował przewod-
niczący. Komisja ustali procedurę podejmowania decyzji. 
W sprawach spornych decyzję podejmie przewodniczący 
komisji.

9. Eksperci powołani przez prezydenta miasta w ciągu  
14 dni od daty powołania przedstawią opinię na temat 
pracy licencjackiej, magisterskiej i doktorskiej przewod-
niczącemu komisji konkursowej.

10. Komisja konkursowa przedstawi prezydentowi miasta 
kandydatów do nagród w konkursie do 30 listopada  
2012 roku. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania na-
gród podejmie prezydent miasta.

11. Ustala się następujący katalog nagród prezydenta miasta 
w konkursie:
• nagrody rzeczowe,
• nagrody finansowe.

12. Przewiduje się, że rozstrzygnięcie konkursu i podanie 
wyników do publicznej wiadomości nastąpi do 10 grudnia 
2012 roku.

VIII edycję konkursu na najlepszą pracę licencjacką, magisterską  
i doktorską dotyczącą miasta Gliwice w 2012 roku.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
O G Ł A S Z A

PRZETARGI INFORMACJE

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie  
www.um.gliwice.pl/bip/Ogłoszenia i Komunikaty/ 

Zamówienia publiczne Urzędu Miejskiego

W skład mienia objętego przetargiem wchodzi nierucho-
mość położona w Gliwicach, obręb Nowe Gliwice, złożona 
z działki o numerze 14/5 o powierzchni 0,8219 hektara. 
Działka ujawniona została w Księdze Wieczystej o numerze 
GL1G/00052624/6, prowadzonej przez VIII Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Gliwicach. Nieruchomość 
ta stanowi własność Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. 
w Gliwicach na podstawie aktu notarialnego z 8 grudnia  
2009 r. Prawo własności ARL Sp. z o.o. zostało ujawnione  
w Księdze Wieczystej.

Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest ob-
ciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie jest przed-
miotem zobowiązań.

Nieruchomość przeznaczona jest pod realizację przedsięwzięć 
nowych technologii z branż: informatyka i telekomunikacja, 
biotechnologia, materiały specjalne, systemy mikro- i elek-
tromechaniczne. 
Przetarg odbędzie się w drodze licytacji ustnej ceny metra 
kwadratowego netto nieruchomości.

Minimalne postąpienie wynosi 5 zł netto / m kw.
Ilość postąpień: minimum jedno 
Cena wywoławcza: 1 m kw. nieruchomości netto wynosi 
165,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100 gro-
szy), 1 m kw. nieruchomości brutto wynosi 202,95 zł (słownie: 
dwieście dwa złote 95/100 groszy).
Cena wywoławcza netto nieruchomości o numerze 14/5 
wynosi 1 356 135,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdzie-
siąt sześć tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 00/100 groszy).
Cena wywoławcza brutto nieruchomości o numerze 14/5 
wraz z 23% podatkiem VAT wynosi 1 668 046,05 zł (słownie: 
jeden milion sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści 
sześć złotych pięć groszy).

Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w wysokości 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 

groszy) na rachunek Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o.  
w Gliwicach (68 1050 1285 1000 0022 0891 3984) do 5 wrześ- 
nia 2012 r.

Przetarg na zbycie nieruchomości rozpocznie się 6 września 
2012 r. o godzinie 10.00 w siedzibie organizatora przetargu 
– Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Gliwicach przy 
ul. Wincentego Pola 16.

Warunkiem udziału w przetargu jest wykupienie „Specy-
fikacji istotnych warunków przetargu”, wpłacenie wadium 
w wyżej podanym terminie oraz złożenie pisemnej oferty  
o treści określonej w SIWP wraz z wymaganymi dokumentami 
do 5 września 2012 r. do godziny 9.30 w siedzibie organizatora 
przetargu.

Szczegółowe warunki przystąpienia do przetargu, szczegółowy 
opis nieruchomości oraz informacje o dostępnej infrastrukturze 
zawarto w „Specyfikacji istotnych warunków przetargu”, którą 
należy nabyć w siedzibie organizatora przetargu w godz. 8.00-
15.00, od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych. Cena specyfikacji wynosi 200 zł plus 23% podatku 
VAT (słownie: dwieście złotych 00/100 groszy plus 23% podatku 
VAT), płatna na rachunek Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. 
w Gliwicach (68 1050 1285 1000 0022 0891 3984).

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, 
zalicza się na poczet ceny sprzedaży.
W przypadku uchylenia się przez podmiot od przystąpienia 
do przetargu, wpłacone wadium ulega przepadkowi na rzecz 
Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Gliwicach.

W przypadku uchylenia się przez podmiot wyłoniony w drodze 
przetargu od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wpła-
cone wadium ulega przepadkowi na zasadach określonych  
w „Specyfikacji istotnych warunków przetargu”.

Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Gliwicach zastrze-
ga prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek  
z ofert.

Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Gliwicach,   
ul. Wincentego Pola 16, 

zaprasza do przetargu ustnego ograniczonego mającego na celu  
sprzedaż nieruchomości opisanej poniżej
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NIERUCHOMOŚCI OFERTY PRACY

UWAGA! O
ferty

  

z 23 sierpnia 2012 r.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki 
podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty 

lub telefoniczny z PUP Gliwice, Plac Inwalidów 
Wojennych 12, od poniedziałku do piątku  

w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41. 

Liczba miejsc pracy: 2
Przewidywany termin zatrudnienia: od 1 paź-
dziernika 2012 r.

Wymagania konieczne:
 wykształcenie minimum średnie,
 minimum roczny staż pracy w branży akwary-

stycznej, 
 podstawy obsługi komputera.

Mile widziane:
 patent płetwonurka,
 uprawnienia do obsługi urządzeń elektrycz-

nych do 1 kV,
 umiejętność pracy w zespole,
 dyspozycyjność.

Do głównych obowiązków pracownika na 
stanowisku opiekuna zwierząt – akwarysty 
będzie należało:
 pielęgnowanie zbiorników ekspozycyjnych,
 opieka nad fauną i florą akwarystyczno-terra-

rystyczną,
 obsługa urządzeń technologicznych.

Oferty należy składać w Dziale Kadr Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach przy 
ulicy Strzelców Bytomskich 25c (telefon 32/335-
04-35) do 18 września 2012 r. 

Oferty winny zawierać:
 CV z klauzulą „Wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych zawartych w ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (DzU  
z 2002 r., nr 101, poz. 926 z późn. zm.)”,

 list motywacyjny,
 dokumenty potwierdzające wykształcenie, 

posiadane kwalifikacje i staż pracy.

Oferty niekompletne nie będą rozpatrywane. 
Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu tylko  
z  wybranymi kandydatami. Złożonych ofert nie 
odsyłamy.

DO-569/1404/08/12

Miejski Zarząd Usług  
Komunalnych  
w Gliwicach,  

ul. Strzelców Bytomskich 25c,  
zatrudni pracowników na stanowisko 

opiekuna zwierząt – akwarysty  
w Palmiarni przy ul. Fredry 6 w pełnym 

wymiarze czasu pracy

Powiatowy 
Urząd Pracy 
informuje...

 cukiernik – doświadczenie zawodowe, samo-
dzielne stanowisko, tylko zmiana nocna, miejsce 
pracy: Gliwice;

 elektryk budowlany – wykształcenie zawo-
dowe kierunkowe, wymagane doświadczenie, 
uprawnienia SEP do 1 kV, wykonywanie instala-
cji elektrycznych na budowanych i remontowa-
nych obiektach, jedna zmiana, miejsce pracy: 
teren Śląska;

 główny księgowy / księgowa – wykształce-
nie min. średnie, min. 5-letnie doświadczenie  
w pracy na podobnym stanowisku, certyfikat 
księgowego uprawniający do prowadzenia 
ksiąg rachunkowych, przejęcie księgowości 
biura rachunkowego, kontrola ksiąg rachunko-
wych, stanu aktywów i pasywów, sporządzanie 
deklaracji podatkowych, miejsce pracy: Gliwice;

 pielęgniarka – wykształcenie kierunkowe  
(w trakcie kursu kwalifikacyjnego lub po kursie), 
doświadczenie, wykonywanie zabiegów pielę-
gnacyjno-leczniczych, przygotowanie chorego 
i jego rodziny w zakresie opieki i pielęgnacji, 
prowadzenie niezbędnej dokumentacji me-
dycznej, prawo do wykonywania zawodu, umo-
wa-zlecenie, miejsce pracy: Gliwice;

 samodzielny instalator do sprawdzania  
i doszczelniania instalacji gazowych – wy-
kształcenie zawodowe, doświadczenie min.  
2 lata, prace instalacyjno gazowe, uprawnienia 
do sprawdzania instalacji gazowych, prawo 
jazdy kat. B, miejsce pracy: Gliwice;

 ślusarz – wykształcenie zawodowe, mile wi-
dziane doświadczenie, szlifowanie konstrukcji 
stalowych, jedna zmiana, miejsce pracy: Toszek.

28 września 2012 r. w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej przy Placu Inwalidów Wojennych 12 odbędą się przetargi na sprzedaż  
niżej wymienionych nieruchomości:

 O godz. 11.30 rozpocznie się  
III ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu użytkowego 
nr XXII usytuowanego w budynku 
przy RYNKU 18

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 27 lutego 2103 r.
Powierzchnia lokalu: 361,11 m2

Skład lokalu: 14 pomieszczeń, sanitariat,  
2 korytarze, 5 pomieszczeń WC
Kondygnacja: III piętro
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 85/1000
Nieruchomość gruntowa: ul. Rynek 18-19 –  
Pl. Inwalidów Wojennych 1-3 – ul. Zwycięstwa 1, 
działki nr 877, 878 o łącznej powierzchni 1440 m2, 
obręb Stare Miasto, KW GL1G/00031735/4
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
W przetargach zorganizowanych 27 kwietnia 
2012 r. i 3 sierpnia 2012 r. nie wyłoniono nabywcy.
Termin oględzin: 18 września 2012 r. od 10.30 
do 10.45
Cena wywoławcza nieruchomości:  
407 200,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 9618,25 zł + 2212,14 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 11 830,39 zł
Wadium: 20 400,00 zł
Minimalne postąpienie: 4080,00 zł

 O godz. 12.00 rozpocznie się  
II ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu użytkowego  
nr VI usytuowanego w budynku 
przy ul. ZWYCIĘSTWA 12

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 30 grudnia 2102 r.
Powierzchnia lokalu: 57,03 m2

Skład lokalu: 3 pomieszczenia, korytarz, ła-
zienka, WC
Kondygnacja: II piętro, oficyna
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 23/1000
Nieruchomość gruntowa: działka nr 1029  
o powierzchni 787 m2, obręb Stare Miasto,  
KW GL1G/00022671/1
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
W przetargu zorganizowanym 3 sierpnia  
2012 r. nie wyłoniono nabywcy.
Termin oględzin: 18 września 2012 r. od 10.00 
do 10.20
Cena wywoławcza nieruchomości:  
124 200,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 1360,50 zł + 312,92 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 1673,42 zł
Wadium: 6300,00 zł
Minimalne postąpienie: 1250,00 zł

 O godz. 12.30 rozpocznie się  
II ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu użytkowego  
nr IV usytuowanego w budynku 
przy ul. ZWYCIĘSTWA 12

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 30 grudnia 2102 r.
Powierzchnia lokalu: 42,29 m2

Skład lokalu: 2 pomieszczenia, WC
Kondygnacja: parter, oficyna
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 17/1000
Nieruchomość gruntowa: działka nr 1029  
o powierzchni 787 m2, obręb Stare Miasto,  
KW GL1G/00022671/1
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
W przetargu zorganizowanym 3 sierpnia  
2012 r. nie wyłoniono nabywcy.
Termin oględzin: 18 września 2012 r. od 10.00 
do 10.20
Cena wywoławcza nieruchomości:  
109 200,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 1005,75 zł + 231,32 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 1237,07 zł
Wadium: 5500,00 zł
Minimalne postąpienie: 1100,00 zł

 O godz. 13.00 rozpocznie się  
I ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego  
nr 9 usytuowanego w budynku 
przy al. W. KORFANTEGO 32

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 14 listopada 2105 r.
Powierzchnia lokalu: 16,68 m2

Powierzchnia pomieszczenia przynależnego 
– piwnicy: 12,60 m2 
Skład lokalu: pokój z antresolą i aneksem ku-
chennym oraz WC
Kondygnacja: I piętro, oficyna 
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 30/1000
Nieruchomość gruntowa: działka nr 466  
o powierzchni 748 m2, obręb Stare Miasto,  
KW GL1G/00041305/4
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
obciążona jest nieodpłatną i nieograniczoną 
w czasie służebnością drogi po działce nr 466 
objętej KW GL1G/00041305/4 polegającą na 
prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdo-
czesnych właścicieli bądź użytkowników wie-
czystych nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 467 objętą KW GL1G/00082349/3 w zamian 
za utrzymanie obciążonej działki w należytym 
stanie i porządku.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 1%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa. 
Termin oględzin: 18 września 2012 r. od 8.50 
do 9.05
Cena wywoławcza nieruchomości:  
36 400,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 1307,50 zł + 300,73 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 1608,23 zł
Wadium: 1900,00 zł
Minimalne postąpienie: 370,00 zł

 O godz. 13.30 rozpocznie się  
I ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu użytkowego  
nr I usytuowanego w budynku przy 
al. W. KORFANTEGO 27

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 5 sierpnia 2104 r.
Powierzchnia lokalu: 52,69 m2

Skład lokalu: 3 pomieszczenia i WC
Kondygnacja: parter 
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 49/1000
Nieruchomość gruntowa: działka nr 494  
o powierzchni 505 m2, obręb Stare Miasto,  
KW GL1G/00037926/2
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
Termin oględzin: 18 września 2012 r. od 8.30 
do 8.45
Cena wywoławcza nieruchomości:  
220 500,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 1442,00 zł + 331,66 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 1773,66 zł
Wadium: 11 100,00 zł
Minimalne postąpienie: 2210,00 zł

 O godz. 14.00 rozpocznie się  
I ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego  
nr 2 usytuowanego w budynku 
przy ul. RÓWNEJ 21

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 14 czerwca 2098 r.
Powierzchnia lokalu: 37,14 m2

Powierzchnia pomieszczenia przynależnego 
– piwnicy: 8,88 m2

Skład lokalu: 1 pokój, kuchnia, łazienka z WC 
i przedpokój
Kondygnacja: parter 
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 7/100
Nieruchomość gruntowa: ul. Równa 19-21, 
działki nr 518, 519, 522 o łącznej powierzchni 
1431 m2, obręb Trynek, KW GL1G/00033722/4
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 1%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
Termin oględzin: 19 września 2012 r. od 14.45 
do 15.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
75 100,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 4688,00 zł + 1078,24 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 5766,24 zł
Wadium: 3800,00 zł
Minimalne postąpienie: 760,00 zł

 O godz. 14.30 rozpocznie się  
I ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego  
nr 5 usytuowanego w budynku 
przy ul. JASIŃSKIEGO 11

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 20 listopada 2108 r.
Powierzchnia lokalu: 36,53 m2

Skład lokalu: 1 pokój, kuchnia, łazienka  
i przedpokój
Kondygnacja: I piętro
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 
46/1000

Nieruchomość gruntowa: ul. Jasińskiego 9-11, 
działki nr  867/2, 1358/1 o łącznej powierzchni 
1148 m2, obręb Trynek, KW GL1G/00107799/4
Obciążenia nieruchomości: nieruchomość 
jest wolna od obciążeń.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntu, ustalonej w oparciu  
o wylicytowaną wartość udziału: 1%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
Termin oględzin: 19 września 2012 r. od 14.15 
do 14.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
87 000,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 2471,50 zł + 568,45 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 3039,95 zł
Wadium: 4400,00 zł
Minimalne postąpienie: 870,00 zł

 O godz. 15.00 rozpocznie się  
I ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż lokalu użytkowego  
nr 7 usytuowanego w budynku 
przy ul. MITRĘGI 1

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz z odda-
niem ułamkowej części gruntu w użytkowanie 
wieczyste do 7 listopada 2102 r.
Powierzchnia lokalu: 28,63 m2

Skład lokalu: 1 pomieszczenie użytkowe i WC
Kondygnacja: poddasze
Udział w nieruchomości gruntowej oraz  
w częściach wspólnych nieruchomości: 13/1000
Nieruchomość gruntowa: działka nr  292 
o powierzchni 997 m2, obręb Centrum,  
KW GL1G/00024165/5
Obciążenia nieruchomości: w dziale III KW 
GL1G/00024165/5 ujawnione zostały wpisy 
dotyczące:
 roszczenia o zawarcie przyrzeczonej umowy 

sprzedaży do 30 czerwca 2013 r.;
 roszczenia o zawarcie przyrzeczonej umowy 

sprzedaży do 31 grudnia 2013 r., w wyni-
ku której strony dokonają zmiany odręb-
nej własności lokalu mieszkalnego nr 10  
w związku  z przyłączeniem do tego lokalu 
mieszkalnego części strychu o powierzchni 
ok. 43,00 m2;

 roszczenie o ustanowienie odrębnej własno-
ści lokalu mieszkalnego o powierzchni użyt-
kowej ok. 88,00 m2 położonego na poddaszu 
w budynku mieszkalnym objętym niniejszą 
księgą wieczystą, w terminie do 31 grudnia 
2013 r.;

 roszczenie o ustanowienie i kupno odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego o powierzch-
ni użytkowej ok. 36,00 m2 położonego na 
poddaszu w budynku mieszkalnym objętym 
niniejszą księga wieczystą, w terminie do  
31 grudnia 2013 r.; 

 roszczenie o ustanowienie i kupno odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego o powierzch-
ni użytkowej ok. 74,70 m2, położonego na 
poddaszu w budynku mieszkalnym objętym 
niniejszą księgą wieczystą, w terminie do  
30 czerwca 2013 r. 

Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyte gruntu, ustalonej w oparciu o wy-
licytowaną wartość udziału: 3%
W nieruchomości funkcjonuje wspólnota 
mieszkaniowa.
Termin oględzin: 17 września 2012 r. od 14.15 
do 14.30
Cena wywoławcza nieruchomości:  
35 600,00 zł, w tym:
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
netto + 23% VAT: 838,00 zł + 192,74 zł
cena I opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
brutto: 1030,74 zł
Wadium: 1800,00 zł
Minimalne postąpienie: 360,00 zł

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
O G Ł A S Z A

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie 
do 24 września 2012 r. wadium na konto ZGM w ING Bank 
Śląski S.A. nr 24 1050 1298 1000 0022 7947 4098 (decyduje 
data wpływu wadium na konto Zakładu). 

Do 24 września 2012 r. konieczne jest dostarczenie do Biura 
Podawczego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej następu-
jących dokumentów: 
1. w przypadku spółek prawa handlowego – poświadczonego 
za zgodność z oryginałem aktualnego odpisu z KRS; 
2. w przypadku spółek prawa cywilnego – poświadczonych 
za zgodność z oryginałem zaświadczeń o wpisie do ewiden-
cji działalności gospodarczej każdego ze wspólników oraz 
oświadczeń wszystkich wspólników o wyrażeniu zgody na ich 

reprezentowanie w procesie zawierania umowy, w przypadku 
uczestnictwa w przetargu jednego z nich;
3. kserokopii dowodu wpłaty wraz z pisemną informacją  
o numerze konta, na które ma zostać zwrócone wadium,  
w przypadku niewygrania przetargu.
Osoby biorące udział w przetargu winny przedłożyć komisji 
przetargowej dowód wpłaty wadium i dowód tożsamości, 
natomiast osoby działające w imieniu innych osób dodatkowo 
pełnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poświadczonym 
podpisem.

Wpłacone wadium podlega:
 zaliczeniu na poczet ceny lokalu zaoferowanej przez ofe-

renta, który wygra przetarg, 
 zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają, 

 przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli 
się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym 
terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do:
 zawarcia notarialnej umowy sprzedaży lokalu w terminie 

30 dni od daty przetargu,
 poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych 

z nabyciem nieruchomości lokalowej.

Ogłoszenie, rzut lokalu i fotografie umieszczone są na 
stronie internetowej Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  
– www.zgm-gliwice.pl. Dodatkowych informacji na temat wa-
runków przetargu udziela Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, 
tel. 32/338-39-63, 32/239-11-19, wew. 131. 
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